АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2011 г.                             д. Красная                                                 № 25

О внесении изменений
в постановление
от 04.04.2011 г. № 8а

В соответствии с ч. 10 ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 04.04.2011 г. № 8а «об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
- подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. Проведение экспертизы осуществляется в случае разработки проектов административных регламентов администрацией Красненского сельсовета и подведомственными ей учреждениями после истечения срока, отведённого для проведения независимой экспертизы соответствующих проектов административных регламентов. Орган, являющийся разработчиком административного регламента, обязан рассмотреть все поступившие заключения независимой экспертизы и принять решение по результатам каждой такой экспертизы.»;
[bookmark: _GoBack]- второй абзац подпункта 3.3.3. пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- о сроке, отведённом для проведения независимой экспертизы проекта административного регламента, который должен составлять не менее одного месяца, и указанном при размещении проекта административного регламента в сети Интернета на официальном сайте администрации Балахтинского района».
2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Красненского сельсовета                                    О.А.Юшков